Protocollo 0004194/2021 del 04/10/2021

4 "_"“ » IV CIRCOLO DIDATTICO
ﬁﬁ@ “"GIOVANNI BELTRANI"
P.0. PUGLIA -F

F.S.E 2014-2000 gf : -
FONDH e — id Giovasnni Beltran
- FTRUTTURRALL pOn !...} AT TSLRe SOFe &
oo AR

e EURDPEI

76125 TRANI (BAT) etterato cranes
Con [Europa, imvestiamo nel vostro futuro. WIS, JYHW ACITOCh BRI e, Cod. Mecc. BAEE175004
E-mail : baeel 75004 istruzlone.it Cod. Flsc. 23003410723
. PEC: BAEE175004@PEC. ISTRUZIONE.IT
p PAGO IN RETE Tel. 0883 956630 UFFICI DI SEGRETERIA

Tel. 0883 956629 UFFICIO DI DIRIGENZA

Spett/le ditta

DP STUDIO Salute e Sicurezza nei luoghi di lavoro d
Domenico Palumbo

Via Santa Caterina n. 59

71013 San Giovanni Rotondo (FG)

domepalumbo@legalmail.it

Agli Atti e al sito web della Scuola

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione affidamento fremadi Medico Competente” per il servizio
di sorveglianza sanitaria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso pubblico per I'affidamento diretto dell@arico di “Medico Competente” per
il servizio di sorveglianza sanitarfgrot.n. 3460 del 02/09/2021)

VISTO il decreto del D.S. prot.n. 3972 del 27/09/2021pdbblicazione della graduatoria
provvisoria;

CONSIDERATO che avverso la suddetta graduatoria non sonopststéntati ricorsi;
DECRETA

'affidamento dell'incarico di “Medico Competentgder il servizio di sorveglianza sanitaria di
guesta Istituzione Scolastica alla DP STUDIO Satugicurezza nei luoghi di lavoro di Domenico
Palumbo nella persona del Dott. di FOGGIA Rocco.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Michele MAGGIALETTI
dbcumento é firmato digitalmente dal Dirigente sclastico
ai sensi dell'art. 21 del Ddgn. 82 del 7 marzo 2005


Protocollo 0004194/2021 del 04/10/2021


